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戸籍電算化事業
AED（自動体外式除細動器）の整備
児童家庭相談体制強化モデル事業
地域防災対策推進事業
ブックスタート事業

北生駒地域の保全整備
ごみ減量化・再資源化対策と処理施設の建設
砂・蔀屋地区の面的整備の促進
岡山・清滝地区大規模開発の促進
行財政改革の推進
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22,049 23,047 45,096

農 　 業
（17 年）
工 業
（17 年）
商 業
（16 年）

総農家数 総農家の世帯員数 農業産出額

事業所数 従業者数 製造品出荷額

事業所数 従業者数 年間商品販売額

222戸 914人 47千万円

160所 1,719人 355億円

496所 2,945人 530億円

468人
（8.2人/人口千人）

420人（7.4人/人口千人）

281人（4.9人/人口千人）

139人（2.4人/人口千人）

48人（0.8人/人口千人）

15. 4. 1

16. 4. 1

17. 4. 1

18. 4. 1

都市平均

98.2

94.2

94.3

93.8

98.3

三村　孝三 瓜生　照代

（19. 11. 1現在）
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（73才）

西野　　修

第2期 任期22. 9. 7

（19. 9. 2現在）

（19. 4. 1現在）

（1）平成19年度主要施策

夢と希望が輝く活力都市　四條畷　
緑と歴史をいかした　にぎわいあるまちをめざして

まつりｉｎ田原（３月）、四條畷楠公まつり（４月）、市民体育祭、公民館フェスティバル（５月）、市民の集い
（１０月）、なわてふれあい商工まつり、農業祭、市民文化祭（１１月）

53,763 18,826

55,136 19,957

57,342 21,412

57,276 21,813

17. 10. 1（国調）
12. 10. 1（国調）
17. 10. 1（国調）
19. 9. 1（推計）

3,060

4.0

15.7

80.8

※17国調

123 0.5
8,006 30.3
17,685 66.8

26,459

（1）産業構造（17国調）

副市長

行政区域面積（18. 10. 1現在）

市街化区域面積（19. 3. 31現在）

18.74
590

三重県紀北町
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18年度
17年度
16年度

15,641 16,182 △ 546 148 △ 5.4 10,135
16,842 17,523 △ 693 230 △ 6.9 10,013
17,181 18,084 △ 923 55 △ 9.1 10,187

18年度 17年度 16年度

15,641 100.0 16,842 100.0 17,181 100.0

6,515 41.7 6,526 38.7 6,425 37.4

3,154 20.2 3,352 19.9 3,667 21.3

2,853 18.2 3,040 18.1 3,334 19.4

2,487 15.9 2,757 16.4 2,738 15.9

1,156 7.4 1,527 9.1 2,123 12.4

16,182 100.0 17,523 100.0 18,084 100.0

9,249 57.2 9,587 54.7 9,262 51.2

4,351 26.9 4,772 27.2 4,446 24.6

2,918 18.0 2,848 16.3 2,871 15.9

1,980 12.2 1,966 11.2 1,945 10.8

612 3.8 1,213 6.9 1,583 8.8

597 3.7 1,186 6.8 1,581 8.7

247 1.5 597 3.4 1,120 6.2

（18年度）
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3ha

5,241

6,515 2,529 266 2,795 1,330 1,195 237 2,762

（100.0％） （38.8％） （4.1％） （42.9％） （20.4％） （18.3％） （3.6％） （42.4％）

92.6％ 93.7％ 96.7％ 94.0％ 91.1％ 91.1％ 91.3％ 91.1％

（18年度）

59.7

84.5

9.5

100.0

99.9

100.0

32.9

99.4

（18年度）

5園（2） 7校（7） 4校（4）

3館（2） 1館（1） 1館（1）

（18年度）

1館（1） 1箇所（0） 0箇所（0） 2球場（0）

8所（3） 6所（2） 5所（0） 5所（0）

3院〈611床〉（0〈0〉） 57所（1）

（18年度）

財 政 力 指 数

経常収支比率％

公債費負担比率％

起債制限比率％

実質公債費比率％

積 立 金 現 在 高

地 方 債 現 在 高

0.818

96.1

14.2

10.4

13.7

0.636

102.5

16.4

11.6

16.5

都市平均

1,783百万円

21,429百万円

※（ ）内は四條畷市立
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96.0

5.8
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99.8
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金網、米、みそ


